
1 

 

WB.I.3021.2.73.2018 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3300/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 września 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: : Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  3 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /UM/GKL/ 
Do 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
3 000,- /UM/GKL/ 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 



2 

 

Uzasadnienie:  

1. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 700 w kwocie 3 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności 

zwiększenia środków w Urzędzie Miejskim na realizację zadań związanych z wydawaniem 

decyzji ustalających opłatę adiacencką i planistyczną. 

 

 


